
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 355 

по протокол № 31 от 25.11.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и чл. 44, ал.1, т. 5 от ЗМСМА и в изпълнение на чл. 

125, ал. 3 от Закона за публичните финанси и чл. 41 от приетата на заседание на Общинския 

съвет Наредба за условията и реда за съставяне на тригодишна бюджетна прогноза за 

местните дейности и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на 

Община Венец, общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без 

„против” и без „въздържал се” 

                                                РЕШИ: 

 
Общински съвет – Венец приема промяна по бюджета на Община Венец за 2022 г., 

както следва: 

1. МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ 

1.1.Намалява разходите с 8 000 лв. по функции, дейности, параграфи и 

подпараграфи, както следва: 

Функция 311 „Детски градини“  

§10-98 „Други разходи, некласифицирани в другите параграфи и 

подпараграфи“ – 8 000 лв. 

1.2.Увеличава бюджетните взаимоотношения, трансфери с 8 000 лв., както 

следва: 

§61-09 „Вътрешни трансфери в системата на първостепенния 

разпоредител (+/-) – 8000 лв. 

 

2.Упълномощава кмета на община Венец да извърши необходимата процедура по 

извършване на промяната по бюджета на Община Венец за 2022 г. 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

